D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
19

7,
 2

8
de

 a
go

st
o

de
 2

01
3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1336, DE 26 DE  AGOSTO DE 2013

Altera  a  composição  da  Comissão  criada  pela

Portaria nº 1966, de 10 de dezembro de 2009.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E  TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria

Normativa PGJ nº 72, de 22 de setembro de 2009,

CONSIDERANDO a necessidade de atualizar a composição da Comissão Gestora

do sistema Tabularium, criada pela Portaria nº 1966, de 10 de dezembro de 2009;

CONSIDERANDO a  deliberação  do  Comitê  Estratégico  de  Tecnologia  da

Informação – CETI, em sua 15ª reunião, ocorrida em 30 de abril de 2013;

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a comissão:

I – Fabio Barros de Matos, Promotor de Justiça, matrícula 527, Assessor Especial de

Controle de Qualidade de Informações Institucionais da Corregedoria-Geral;

II – Antonio Hugo Barbosa Neto, Analista de Arquivologia/Perito, matrícula 3187;

III – Sernivaldo Sousa Guimaraes Junior, Analista de Informática/Desenvolvimento

de Sistemas, matrícula 3617.

Art. 2º Dispensar de compor a comissão:

I – Danielle Alves Batista, Analista de Arquivologia/Perito, matrícula 3192.

Art. 3º  A comissão passa a ser presidida pelo Promotor de Justiça Fabio Barros de

Matos.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES